

Grundvad Maskinstation IVS

Sønder Andrup 3, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 36 04 59 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Jesper Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grundvad Maskinstation IVS

Sønder Andrup 3

7860 Spøttrup

CVR-nr.: 36 04 59 81

Stiftet: 7. juli 2014

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Pedersen

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3

7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinstationsvirksomhed samt hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 396.601 kr. mod 134.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.197 kr. mod 46.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	7/7 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	396.601	134.925
1 Personaleomkostninger	-182.760	-69.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.716	0
Driftsresultat	200.125	65.096
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.234	-7.935
Resultat før skat	171.891	57.161
Skat af årets resultat	-37.694	-10.658
Årets resultat	134.197	46.503
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.648	34.878
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	33.549	11.625
Disponeret i alt	134.197	46.503

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.964	54.530
Materielle anlægsaktiver i alt	204.964	54.530
Anlægsaktiver i alt	204.964	54.530
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.487	34.530
Andre tilgodehavender	485.792	482.409
Tilgodehavender i alt	519.279	516.939
Likvide beholdninger	94.020	44.598
Omsætningsaktiver i alt	613.299	561.537
Aktiver i alt	818.263	616.067

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	5.000	5.000
4 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	45.174	11.625
5 Overført resultat	135.526	34.878
Egenkapital i alt	<u>185.700</u>	<u>51.503</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.728	76.494
Selskabsskat	48.352	10.658
Anden gæld	520.483	477.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>632.563</u>	<u>564.564</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>632.563</u>	<u>564.564</u>
Passiver i alt	<u>818.263</u>	<u>616.067</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2015	7/7 - 31/12 2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	182.220	69.829
Andre omkostninger til social sikring	540	0
	<u>182.760</u>	<u>69.829</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	28.234	7.935
	<u>28.234</u>	<u>7.935</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	5.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
4. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2015	11.625	0
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	33.549	11.625
	<u>45.174</u>	<u>11.625</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	34.878	0
Årets overførte overskud eller underskud	100.648	34.878
	<u>135.526</u>	<u>34.878</u>

Noter

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasing forpligtelse på 82.767 kr. og en restløbetid på 19 måneder.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingforpligtelse på 45.552 kr. og en restløbetid på 32 måneder.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingforpligtelse på 96.324 kr. og en restløbetid på 31 måneder.